sem Fins Lucrativos, a partir de recurso oriundo de Emenda Impositiva Municipal: 

Emenda parlamentar do ano de 2024 para execução em no ano de 2025, destinada à OSC  : 

CIRCULO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO 

FUNDAMENTAL IBIRUBА, CNPJ 90.322.256/0001-08, no valor de R$ 12.500,00 (doze mil 

e quinhentos reais), para execução do projeto “PALESTRAS EDUCATIVAS PARA A 

COMUNIDADE ESCOLAR E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS”. A 

formalização de parceria com a OSC se dará sem chamamento público, conforme disposto no 

artigo 29 da lei federal 13.019/14.